
Fyns Mesterskab 2016  - 3-5 jun 2016 
Resultater 
 
 
F1 - Femgang - A-finale 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,74 
02 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,91 
03 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,90 
04 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,76 
05 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,62 
 
 
F1 - Femgang - Udtagelsesrunde 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,80 
02 073 Marie Rytter [senior] / Ási fra Guldbæk 5,83 
03 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,70 
04 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,57 
05 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,53 
06 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,33 
07 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 4,73 
08 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 4,23 
 
 
T1 - Tölt - A-finale 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,67 
02 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,50 
03 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,33 
04 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,22 
05 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,17 
 
 
T1 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,87 
02 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,80 
03 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,50 
03 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,50 
05 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,33 
06 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,07 
07 073 Marie Rytter [senior] / Ási fra Guldbæk 6,03 
08 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 5,93 
09 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,77 
09 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,77 
11 085 My Linnet [senior] / Funi Fra Mosfellsbæ 5,50 
12 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 5,43 
 
 
T2 - Tölt - A-finale 
 
01 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 7,00 
02 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,71 



03 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 6,54 
04 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 5,88 
05 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 4,29 
 
 
T2 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 6,73 
02 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 6,43 
03 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,13 
04 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 6,07 
05 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,03 
06 014 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Katla fra Mols 5,93 
07 090 Pernille Rasmussen [senior] / Akkur fra Nyjábæ 5,90 
08 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,30 
09 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,17 
10 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,10 
10 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,10 
12 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 4,93 
 
 
V1 - Firgang - A-finale 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,50 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,37 
02 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,37 
02 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,37 
05 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 6,30 
 
 
V1 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,53 
02 106 Stine Randers Præstholm [senior] / Sigrún fra Ørskov Vestergård 6,33 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,33 
04 096 Sabine Stilling Mogensen [senior] / Djass fra Engholm1 6,27 
05 062 Katharina Kjerulff [senior] / Sotari fra Stald Stuhr 6,23 
06 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,20 
07 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,17 
08 078 Mette Ringfeldt Eriksen [senior] / Valdimar fra Gl. ladegård 6,03 
09 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 6,00 
10 103 Sofie-Helene Andersen [ungrytter] / Máni fra Sigersberg 5,93 
10 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,93 
12 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 5,83 
 
 
T3 - Tölt - A-finale 
 
01 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 6,22 
02 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 6,11 
02 092 Rasmus Rohde Bergsten [senior] / Hakon fra Eskiholti 6,11 
04 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 5,72 
05 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 5,44 
06 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 5,39 
 
 



T3 - Tölt - B-finale 
 
06 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 6,11 
07 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 5,84 
08 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,61 
09 027 Claus Lindblad Christensen [senior] / Komma fra Gl.Lundeborg 5,56 
10 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,44 
 
 
T3 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 092 Rasmus Rohde Bergsten [senior] / Hakon fra Eskiholti 6,03 
02 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,97 
03 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 5,93 
04 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 5,87 
04 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,87 
06 115 Yvonne Kreutzfeldt [senior] / Helena fra Tybrind 5,77 
07 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 5,70 
08 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,63 
08 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,63 
10 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,57 
11 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 5,47 
11 027 Claus Lindblad Christensen [senior] / Komma fra Gl.Lundeborg 5,47 
11 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 5,47 
14 045 Line Søgaard [senior] / Pákur fra Eyfjörd 5,43 
14 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 5,43 
16 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,40 
17 041 Heidi Rohde [senior] / Por fra þjoldolfshaga 5,23 
18 099 Sille Riisgaard [Ungrytter] / Náttfari fra Langtved 5,20 
19 064 Katharina Larsen [ungrytter] / Álfur fra Helledige 5,10 
20 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,07 
20 049 Henriette Hindbo [ungrytter] / Spaði frá Ólafsvöllum 5,07 
22 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,00 
22 010 Anna-Maria Madsen [senior] / Blika fra Hólum 5,00 
24 040 Gitte Arengot [senior] / Kongur fra Vinkærgård 4,70 
 
 
T4 - Tölt - A-finale 
 
01 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 5,71 
02 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,50 
03 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,33 
04 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 4,67 
05 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 3,71 
 
 
T4 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 5,77 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,60 
02 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,60 
02 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 5,60 
05 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,57 
06 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 5,53 
07 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 5,43 



08 030 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Irpa fra Katulabo 5,40 
09 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,37 
10 011 Anna-Maria Madsen [senior] / Bokki fra Skarholt 4,63 
11 053 Isabella Møller Kjær [junior] / Hástigur fra Holleskov 4,50 
12 050 Henriette Hansen [senior] / Mósi fra Vinkærgård 4,27 
13 074 Marie Braae Clausen [junior] / Fengari fra Nostrupvænge 4,13 
14 069 Maria Stuhr Petersen [senior] / Teitur fra Thorupdalsgård 4,03 
15 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 3,60 
 
 
F2 - Femgang - A-finale 
 
01 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,81 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,48 
03 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,19 
04 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 5,05 
04 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,05 
 
 
F2 - Femgang - Udtagelsesrunde 
 
01 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 5,43 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 5,20 
03 070 Marianne Petersen [senior] / Gandur fra Damholt 5,17 
04 065 Line Svenstrup Berger [senior] / Rima fra Akri 5,10 
05 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 4,93 
06 068 Lykke Andersen [senior] / Atlas fra Englar 4,83 
07 111 Rakel Tinskard [junior] / Sókron fra Mikkelsholt 4,77 
07 014 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Katla fra Mols 4,77 
09 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 4,50 
10 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 4,40 
11 029 Ditte Byskov [senior] / Kvitta-Sunna fra Holleskov 3,43 
 
 
V3 - Firgang - A-finale 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,77 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,60 
03 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,50 
04 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,47 
05 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,40 
 
 
V3 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,73 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,57 
03 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,50 
03 031 Ditte Vang-Pedersen [senior] / Edda fra Katknøs 5,50 
05 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,47 
06 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 5,30 
07 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,27 
08 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 5,20 
09 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,10 
10 086 Nanna Bjerre Mortensen [senior] / Demba fra Teigar 5,00 
11 077 Mette Carlsen [senior] / Þorri fra Svennebjerg 4,93 



12 010 Anna-Maria Madsen [senior] / Blika fra Hólum 4,77 
13 009 Anna Sophie Kiskov [senior] / Tritill fra Voreslyst 4,70 
14 061 Kate Jacobsen [senior] / Vignir fra Njardvik 4,57 
 
 
V2 - Firgang - A-finale 
 
01 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 6,27 
02 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,27 
03 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,97 
04 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 5,90 
05 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 5,73 
06 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 5,67 
 
 
V2 - Firgang - B-finale 
 
06 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,80 
07 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,70 
08 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,50 
09 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,47 
10 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,23 
 
 
V2 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 046 Helle Rohde [senior] / Gaukur fra Gardsa 6,20 
02 038 Gerd Engelbrecht [senior] / Janus fra Skúfslæk 6,07 
03 082 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Gerpla frá Flögu 6,03 
03 110 Sys Pilegaard [senior] / Seyla fra Sepi 6,03 
05 105 Stine Flintegaard Kældsø [senior] / Kjarkur Fra Højgaarden 6,00 
06 089 Nicoline Hindbo [junior] / Trausti fra Rønnow 5,83 
07 049 Henriette Hindbo [ungrytter] / Spaði frá Ólafsvöllum 5,80 
08 026 Claus Lindblad Christensen [senior] / Snorri fra Fet 5,73 
09 022 Charlotte Delf [senior] / Dýri fra Lundhede 5,67 
09 051 Henrik Gohn [senior] / Hrymur fra Steinsholti 5,67 
11 023 Christi Errebo [senior] / Vidur fra lille Nørregård 5,60 
12 016 Annette Petersen [senior] / Feykir fra Råmosen 5,57 
13 064 Katharina Larsen [ungrytter] / Álfur fra Helledige 5,53 
13 045 Line Søgaard [senior] / Pákur fra Eyfjörd 5,53 
15 113 Vibeke Ringmann Kolsch [senior] / Felix fra Svennebjerg 5,50 
16 035 Emilie Larsen [ungrytter] / Spyrnir fra Sigriðarstöðum 5,47 
17 054 Jane Linnet [senior] / Funi frá Mosfellsbæ 5,40 
18 081 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Guðrún frá Hásæti 5,30 
19 018 Birte Olesen [senior] / Fafnir fra Rødstenskær 5,10 
20 050 Henriette Hansen [senior] / Mósi fra Vinkærgård 4,90 
21 055 Jeanette Holst Gohn [senior] / Monika fra Lækjamóti 4,80 
21 074 Marie Braae Clausen [junior] / Fengari fra Nostrupvænge 4,80 
23 053 Isabella Møller Kjær [junior] / Hástigur fra Holleskov 4,77 
24 099 Sille Riisgaard [Ungrytter] / Náttfari fra Langtved 4,67 
25 076 Mette Carlsen [senior] / Lokkur fra Flugsæl 4,17 
26 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 4,10 
 
 
V5 - Firgang - A-finale 
 



01 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,63 
02 093 Rikke Sølvberg [senior] / Ymir fra Gridurholti 5,42 
03 034 Emilie Gertz [senior] / Hektor fra Udstruplund 5,25 
04 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 5,17 
05 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 5,04 
06 013 Anne Mariager [senior] / Gæfa fra Stihøj 4,96 
 
 
V5 - Firgang - B-finale 
 
06 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,96 
07 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 4,88 
08 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,59 
 
 
V5 - Firgang - Udtagelsesrunde 
 
01 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,43 
02 093 Rikke Sølvberg [senior] / Ymir fra Gridurholti 5,37 
03 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 5,30 
04 034 Emilie Gertz [senior] / Hektor fra Udstruplund 5,27 
05 013 Anne Mariager [senior] / Gæfa fra Stihøj 5,17 
07 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 4,93 
08 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,90 
08 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,90 
11 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 4,77 
12 114 Vicky Darré [senior] / Fránn Frá Frederikshøj 4,67 
12 004 Ane Sophia Møller Kjær [ungrytter] / Vakur fra Krosness 4,67 
14 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,53 
15 060 Karina S. Knudsen [senior] / Listi fra Slippen 4,47 
16 059 Karen Ósk Guðmundsdóttir [senior] / Stúlka fra Allesø 4,40 
17 043 Heidi Philipsen [senior] / Spænir fra Stordal 4,27 
18 047 Helle Lund [senior] / Jói fra Hjarup Gl. Skole 4,23 
19 012 Anne Andersen [senior] / Hrafn fra Trappehaven 4,00 
20 091 Pernille Andersen Dall [senior] / Eldjárn fra Jernbjerg 3,93 
21 104 Stina Carlsson [senior] / Sindri fra Ærø 3,90 
21 037 Emma Friis-Skouw [junior] / Thor fra Svennebjerg 3,90 
23 006 Anette Elise Jørgensen [senior] / Fengur fra Withen 3,77 
24 098 Sille Sandell [senior] / Isbjörn fra Langholtsparti 3,57 
25 011 Anna-Maria Madsen [senior] / Bokki fra Skarholt 3,53 
26 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 3,50 
 
 
T5 - Tölt - A-finale 
 
01 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,67 
02 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,42 
03 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 5,00 
04 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 4,83 
05 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 4,59 
 
 
T5 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 039 Gerd Engelbrecht [senior] / Akkiles Efri-Þverá 5,70 
02 112 Vanessa d'Andrade Dreisig [senior] / Nátthrafn frá Vestri-Leiragördum 5,50 



03 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 5,20 
03 083 Mie Hedebo Knudsen [senior] / Eitill fra Hedebo 5,20 
05 079 Mia Høj Petersen [senior] / Lettir Fra Stengården 5,00 
05 071 Marianne Petersen [senior] / Flugar fra Maag 5,00 
07 101 Sofie Lovring [ungrytter] / Lydia fra Vivildgård 4,93 
08 077 Mette Carlsen [senior] / Þorri fra Svennebjerg 4,87 
09 086 Nanna Bjerre Mortensen [senior] / Demba fra Teigar 4,77 
10 068 Lykke Andersen [senior] / Atlas fra Englar 4,37 
11 094 Rikke Freilev Krag [senior] / Þokka fra Ballebækgård 3,83 
 
 
T7 - Tölt - A-finale 
 
01 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,34 
02 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 5,25 
03 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 5,09 
04 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,00 
05 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 4,75 
06 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 4,59 
 
 
T7 - Tölt - B-finale 
 
06 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 5,00 
07 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 4,92 
07 107 Susanne Tangaa [senior] / Vidar fra Nørrevang 4,92 
09 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 4,58 
10 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,50 
 
 
T7 - Tölt - Udtagelsesrunde 
 
01 100 Sofie Ladefoged [junior] / Adam fra Staagerup 5,27 
02 063 Katharina Kjerulff [senior] / Kafteinn fra Holst-Hestar 5,20 
02 015 Anne-Katrine Justnæs [senior] / Sirius fra Frisendal 5,20 
04 102 Gitte Bjerg Fuusager / Prins fra Hæli 5,00 
04 075 Mathilde Larsen [senior] / Aelfur Konungur fra True 5,00 
06 107 Susanne Tangaa [senior] / Vidar fra Nørrevang 4,87 
07 056 Jessica Hou Geertsen [junior] / Skuggi fra Bendstrup 4,80 
07 097 Signe Ladefoged [junior] / Embla fra Krogsdal 4,80 
09 019 Camilla Kragh-Hansen [junior] / Víkingur fra Ørskov Vestergård 4,70 
10 084 Mie Marie Hartmann [senior] / Thor fra Lundgaard 4,53 
11 095 Rikke Lykke Kallesen [senior] / Flipi fra Kamskilde 4,50 
12 061 Kate Jacobsen [senior] / Vignir fra Njardvik 4,47 
13 009 Anna Sophie Kiskov [senior] / Tritill fra Voreslyst 4,43 
13 114 Vicky Darré [senior] / Fránn Frá Frederikshøj 4,43 
15 047 Helle Lund [senior] / Jói fra Hjarup Gl. Skole 4,37 
16 098 Sille Sandell [senior] / Isbjörn fra Langholtsparti 4,30 
17 088 Nickie Nilsson [senior] / Draumfari fra Yggdrasil 4,20 
17 012 Anne Andersen [senior] / Hrafn fra Trappehaven 4,20 
19 104 Stina Carlsson [senior] / Sindri fra Ærø 4,13 
19 048 Helle Dolleris [senior] / Vigdis fra Torsbjerg 4,13 
21 067 Freia Emilie Rosborg Jørgensen [ungrytter] / Máney fra Lambanesi 4,03 
22 059 Karen Ósk Guðmundsdóttir [senior] / Stúlka fra Allesø 3,87 
22 043 Heidi Philipsen [senior] / Spænir fra Stordal 3,87 
24 004 Ane Sophia Møller Kjær [ungrytter] / Vakur fra Krosness 3,80 



25 037 Emma Friis-Skouw [junior] / Thor fra Svennebjerg 3,70 
 
 
PP1 - Stilpas 
 
01 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 4,88 
02 028 Ditte Byskov [senior] / Dofri fra Oddstödum 3,96 
03 052 Ida Hald Ludvigsen [junior] / Rúmba frá Vestra-Fiflholti 3,58 
04 020 Camilla Pers Petersen [senior] / Röskva fra Karlshøj 3,34 
05 007 Ann Marie S. Vestergård [senior] / Gaski f. Eskildsminde 2,34 
06 066 Lisa Reinbach Christoffersen [senior] / Embla fra Flødal 2,05 
07 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 1,63 
 
 
P3 - Pace Race 150 m 
 
01 072 Marianne Lumbye Larsen [senior] / Vár fra Vestra-Fíflholti 19,04" 
02 021 Cecilie Katrine Salling [ungrytter] / Romeo vom Heesberg 20,43" 
03 042 Heidi Philipsen [senior] / Sindri fra Póreyjarnúpi 26,21" 
 
 
Kombination: Femgang Fyn 
 
01 108 Sys Pilegaard [senior] / Muni vom Hrafnsholt 6,47 
02 087 Natalie Fischer [Ungrytter] / Ímnir fra Egeskov 5,44 
03 001 Agnete Præstholm Schneider [senior] / Gáska fra Skovfryd 5,22 
 
 
Kombination: Firgang Fyn 
 
01 109 Sys Pilegaard [senior] / Stormur frá Háholti 6,70 
02 080 Michelle Marcuse [senior] / Smyrill fra Kni 6,42 
03 036 Emma Skov Pedersen [senior] / Jór fra Gygjarholi 6,32 
04 008 Michelle Marcuse [senior] / Odin fra Àsmula 6,25 
05 024 Christi Errebo [senior] / Bersi fra Ubberud 6,14 
06 057 Johanne Hvas [senior] / Hersir fra Langtved 5,85 
 
 
 
 
 
 


